

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 18213/22-kus

Spisová zn.: KU 2943/2022

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 25.02.2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 17.02.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o tyto informace: „

1. *Kolik peněžních prostředků z rozpočtu města Kolína za rok 2022 bude vynaloženo na financování činnosti sportovního (basketbalového) oddílu BC GEOSAN Kolín formou účelové neinvestiční dotace na mládež a „A“ tým.*
2. *Kolik peněžních prostředků z rozpočtu města Kolína za rok 2022 bude vynaloženo na financování činnosti sportovního (basketbalového) oddílu BC GEOSAN Kolín formou reklamní smlouvy (BC GEOSAN Kolín propaguje město Kolín) nebo jiné smlouvy.*
3. *Má město Kolín majetkový podíl ve společnosti provozující basketbal?*

K výše uvedenému sdělujeme následující:

1) BC Kolín s.r.o., IČO 27929175, obdrží v roce 2022 dotaci na sportovní činnost „A“ týmu v celkové výši 3 700 000 Kč, BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČO 42756201, obdrží v roce 2022 dotaci na sportovní činnost mládeže v celkové výši 800 000 Kč + na sportovní činnost v rámci programové dotace obdrží dotaci ve výši 76 930 Kč.

2) Neexistuje reklamní smlouva mezi městem a BC Kolín s.r.o., příp. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s.

3) Město Kolín nemá majetkový podíl ve společnosti provozující basketbal v Kolíně.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín